
     МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

ПРИКАЗ 

с. Труновское 

01 сентября   2023 года                                                                                                         № 73 

«О льготном питании учащихся 1-4 классов» 

         В соответствии с частями 6 и 7 статьи 15  статьи Закона Ставропольского края « Об 

образовании», постановлением Правительства Ставропольского края № 460-п от 

28.08.2020г, постановлением  АТМР № 84-п от 03.02.2023 г ,приказа ОО  АТМО  № 473 от 

28.08.2023 г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Обеспечить с 01 сентября 2023 г. учащихся 1-4 классов школы   горячим питанием  

производить горячее  питание детей  на сумму 73  рубля 65  копеек в день на одного ребенка. 

Организовать питание в соответствии с правилами и нормами СанПиН 2.4,1.1249-10, 

которое должно быть полноценным, разнообразным по составу продуктов и полностью 

удовлетворять физиологические потребности растущего организма в основных пищевых 

веществах. 

2.Определить списочный состав учащихся 1- 4 классов  следующим образом: 

№                              ФИО учащихся                    Класс 

1 Амелько Анастасия 1 

2 Айдинян Генрик 1 

3 Айдинян Мигель 1 

4 Белоцерковец Роман 1 

5 Жердев Тимур 1 

6 Понамарёв  Матвей 1 

7 Ромащенко Станислав 1 

8 Сайханова Халимат 1 

9 Хайирбекова Милана 1 

10 Шатов Илья 1 

11 Бабаков Богдан 1 



12 Бабаян Артур  2 

13 Багирян Артём  2 

14 Болдырев Артём  2 

15 Гриценко Кристина  2 

16 Носов Андрей 2 

17 Поляков Князь  2 

18 Поляков Фёдор 2 

19 Тедиашвили Станислав 2 

20 Юнусов Ибрагим  2 

21 Яровая Аглая  2 

22 Абдурахманов Русл 2 

23 Августова Милана  2 

24 Акименко Алексей  2 

25 Гвоздев Арсений   2 

26 Завьялов Евгений   3 

27 Кононенко Инна     3 

28 Меркушев Альберт  3 

29 Москаленко Владислава 3 

30 Николаенко Оксана 3 

31 Новосельцева Лидия  3 

32 Носов Иван  3 

33 Пономарёв Тимофей  3 

34 
Поляков Николай 

3 

35 
Хайирбекова Анастасия 

3 

36 
Харина Мария 

3 

37 
Августова Анастас. 

3 

38 
Баташов Сергей  

3 



39 
Бурняков Кирилл  

3 

40 
Гукасян Арам  

3 

41 
Черкашина Елизав. 

4 

42 
Дудусова Нина  

4 

43 
Калмазова Виктория  

4 

44 
Каракешишян Сюз. 

4 

45 
Ким Дарья  

4 

46 
Новосельцева Карол 

4 

47 
Новосельцев  Русл. 

4 

48 
Репух Валерия  

4 

49 
Синельникова Эльв. 

4 

50 
Чернова Виктория 

4 

51 
Шмальц Вячеслав  

4 

 

 

И.о. директора школы:                                                      И.Н.Ревина 

 


